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ANTEEKSI OSTAA MARIMEKON 
 
 
Anteeksi Group ilmoitti tänään allekirjoittaneensa pitävän aiesopimuksen 
Marimekko Oyj:n koko osakekannan siirtämisestä Anteeksi Groupin hallintaan. 
Kaupalla Anteeksi Group vahvistaa logistista osaamistaan ja 
edelläkävijäasemaansa suunnittelutuotteiden toimittajana Suomessa ja 
globaalisti. 
 
"Anteeksi ja Marimekko ovat molemmat suomalaisia design-ikoneita", sanoi 
Anteeksi Groupin talouspäällikkö Tuomas Siitonen. "Yhdistyminen on 
luonnollinen kehityskulku meille molemmille. Marimekolta on pitkään 
puuttunut johtajuus ja suunta. Anteeksin hallintaan siirtyminen sulkee tuon 
luvun, päättää pysähtyneisyyden ajan ja antaa meille työrauhan muokata 
Marimekkoa haluamaamme suuntaan rakenteellisin uudistuksin, jotka ajan myötä 
hyödyttävät myös suomalaista yhteiskuntaa ja design-kulttuuria." 
 
Kaupan myötä muodostuvan uuden yhtiön nimeksi tulee ANTEEKSI(marimekko). 
"Suunnittelijana koin kahden näin voimallisen ja historiallisen brändin 
yhteentörmäyksen todella hedelmälliseksi", sanoi Johannes Nieminen, Senior 
Vice President of Identity, Anteeksi Group. "Yhtiöiden visuaaliset 
todellisuudet ovat pitkän rinnakkaisen evoluution tuloksia alkaen logojen 
aakkoslajien lateraalisesta oppositiosta. Anteeksi on aina ollut askeleen 
edellä, mutta Marimekolla on silti meille paljon annettavaa. Näiden 
traditioiden leikkauspisteessä tapahtuu nyt jotain, joka tulee mullistamaan 
koko visuaalisen kentän." 
 
Kauppahintaa ei ole julkistettu. Anteeksi Groupin Mergers & Acquisitions -
osasto rahoittaa kaupan yhteistyössä kolmen sovereign wealth fund -rahaston 
kanssa. Anteeksi Group aikoo lopettaa Marimekon noteerauksen NASDAQ OMX 
Helsinki -pörssin päälistalla ja restrukturoida Marimekon toiminnan Euroopan 
talousalueen ulkopuolelle saatuaan koko osakekannan haltuunsa. 
Siirtymäkauden ajan uuden yhtiön vt. toimitusjohtajan tehtäviä hoitaa P. R. 
Russell, joka siirtyy tehtävään Anteeksi Groupin hallinto-osaston johdosta. 
 
Anteeksi Group pitää kauppaa koskevan tiedotustilaisuuden Helsinki Design 
Weekin yhteydessä Helsingissä Kaapelitehtaalla 8.9. klo 14.  
 
Lisätietoja: 
Anteeksi Group konserniviestintä, puh. +358 9 758 71 
 
 
ANTEEKSI GROUP LYHYESTI 
 
Anteeksi Group on globaali monialayritys, joka toimittaa tuotteita ja 
ratkaisuja asiakkailleen viidellä toimintasegmentillä: Concrete & Exterior 
Control Services, Material Infrastructure, Media & Entertainment, Plastics & 
Adhesives sekä Pliable Compound Structures. Anteeksi Groupin toiminta 
työllistää suoraan tai välillisesti n. 135 000 ihmistä maailmanlaajuisesti. 
 
MARIMEKKO LYHYESTI 
 
Marimekko on vuonna 1951 perustettu johtava suomalainen tekstiili- ja 
vaatetusalan designyritys, joka tunnetaan ennen kaikkea omaleimaisista 
kuvioista ja väreistä. Yhtiö suunnittelee ja valmistaa korkealuokkaisia 
vaatteita, sisustustekstiilejä, laukkuja ja muita asusteita. Tuotteita 
myydään yli 40 maassa. Lisenssillä Marimekko-tuotteita valmistetaan eri 
puolilla maailmaa. Vuonna 2008 yhtiön liikevaihto oli 81,1 miljoonaa euroa, 
josta viennin ja ulkomaantoimintojen osuus oli 27,0 %. Konsernin 
palveluksessa on noin 410 henkeä. Yhtiön osake noteerataan NASDAQ OMX 
Helsinki Oy:ssä. 


